
Visitasrapport Lomen sokn 

 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

I2024 hadde Lomen sokn 12 gudstjenester og i tillegg noen ekstra dåpsmesser. I tillegg pleier vi 
å ha en stølsgudstjeneste på Syndinstøga på Syndin. Denne ble dessverre avlyst i 2024 på grunn 
av sykdom.  

I 2024 hadde vi 4 døpte, 3 konfirmanter, 1 vigsel og 5 gravferder.  

 

Omsorg og solidaritet 

Lomen sokneråd er stolt av kirkene sine og områdene rundt. Vi mener det er mye omsorg i at 
Lomen skal være en kirke for alle. Vi setter stor pris på alle som ønsker å bruke kirken, og ønsker 
at alle skal oppleve kirken som sin kirke. En stor felles dugnad på kirkegården er da en fin 
møteplass hvor man kan ta del i felleskapet, være en del av kirken og være med å forme hvordan 
innbyggerne ønsker å ha det. En ryddig, ren og pen kirke og kirkegård betyr mye!  

Lomen sokneråd står også for planting og vanning på flere gravsteder.  

 

Barn og unge 

Trosopplæring: Lomen sokn har en utfordring om at det i forbindelse med kirken ikke finnes 
egnet rom eller lokale for trosopplæring. Det finnes en liten kirkestue oppe i kirken, men det er 
ingen trygg måte for unge og gamle å komme seg dit, og er derfor lite egnet. 

Mekkeklubben: I Lomen i et gammelt bilverksted ligger Mekkeklubben som er en møte plass for 
unge og gamle. Her kan man komme med prosjekter man ønsker å reparere på, eller bare for å 
være med på det sosiale. En god plass å være. 

Krabbegudstjeneste: Lomen sokn var så heldige å få være med å arrangere en 
krabbegudstjeneste. Her var dåpsbarna og små barn spesielt invitert, og det kom familier fra 
hele soknet. Barna fikk være med på sanger, fingermaling og andre aktiviteter. En veldig hyggelig 
gudstjeneste for store og små. 

 

Kirken i lokalsamfunnet 

Vestre Slidre kommune har mange kirker, og i Lomen er vi så heldige å ha to. Den flotte gamle 
Lomen stavkyrkje og den «nye» Lomen kyrkje. Kirkene i Lomen er noe innbyggerne i Lomen er 
veldig stolte av. Byggene betyr mye, og de lokale føler en stor tilhørighet til kirka. Selv om det til 
tider kan være litt lite deltakere på en vanlig gudstjeneste så ser vi viktigheten av kirka når det 
kommer til viktige hendelser i innbyggernes liv som dåp, vigsel, gravferd og høytider. Men vi ser 
også at når det arrangeres dugnad på kirkegården eller Olsokmesse med rømmegrøt i stavkirka 
så har vi et enormt stort oppmøte.  

 

 



Medarbeiderskap og organisering 

Lomen sokneråd er et veldig godt fungerende sokneråd. Vi er en arbeidsom gjeng som bidrar 
godt inn i soknerådsarbeidet. Ting som må organiseres blir raskt ordnet og vi er gode på å 
delegere de ulike arbeidsoppgavene på en god måte. Dette gjør at vi har få og effektive møter, 
fordi det er stor velvilje til å ordne ting med en gang uten av vi trenger å møtes for å lage en plan 
på hvordan vi skal organisere oss. Vi har en messenger-gruppe som blir flittig brukt til 
planlegging.  

 

Oversikt over menighetens planer og utvalg 

Anne Gustavsen, leder og medlem av fellesråd 
Trygve Riste, nestleder og vara fellesråd  
Karin K. Gullhaug, kasserer og medlem fellesråd  
Kine Ramsland, sekretær og vara fellesråd 
Einar Lome, medlem  
Linda Krossøy, Lomens kirkebladansvarlig 
 

Planer:  

- Arrangere Olsokmesse med salg av rømmegrøt og kringle 
- Ordne noen reparasjoner etter vinteren på kirkegården.  
- Ønske om å få til en minnelund 

 

Annet 

Vi skulle gjerne kunne tilbudt en søndagsskole i forbindelse med gudstjenestene. Det er veldig 
synd at vi ikke har egnet rom/lokale til dette. Et egnet lokale kunne blitt benytta til så mye mer 
enn søndagsskole. Det hadde blitt en naturlig plass for kirkekaffe etter gudstjenester, mat i 
forbindelse med kveldsmesser, soknerådsmøter, og utleieklokale til konfirmasjoner, 
barnedåper ol.  

 

 

 


